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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Planar for Tjorehagen – innspel frå arbeidsgruppa for Folkemuseum og folkekultursenter 
b. Folkemuseum/folkekultursenter i Tjorehagen –  skriv Jon Eikemo 
c. Folkemuseum og kultursenter – innspel frå Jostein Tjore 
d. Planar om folkemuseum i Tjorehagen – modell – innspel frå Arne Høyland 
e. Planar for Tjorehagen – svar frå ordførar Jon Askeland 
f. Folkekultursenter – støtte til planar – Radøy Kunst Senter v/Roger Gjerstad 
g. Stortingsvalet 2017 – valstyret protokoll  
h. Innfartsparkering – skriv Hordaland fylkeskommune 
i. Normalpolitivedtekt – høyringsbrev 
j. Forslag til normalpolitivedtekt 
k.NGIR – framdriftsplan knytt til RenoNorden-konkursen 
l. Regionrådet . protokoll 19. september 2017 
m.Interkommunal plan for sjøareal – prosjektplan – organisering – regionrådet 
n. Moglegheitsstudie Nordhordland brann og redning – rapport – regionrådet 
o. Biosfæreprosjektet – status – regionrådet 19. sept. 2017 
p. Fedje-ubåt - U864 – Salvage prosjekt – regionrådet 
q. Velferdsteknologi-prosjektet – infoskriv – regionrådet 
r. Lokal forskrift frå mindre avløpsanlegg – melding om oppstart 
s. Forskrift lokale avløpsanlegg 
t. Opprydding av spreidd avløp – DHIVA IKS 
u. Vassforvaltinga i kommunen for å nå miljømåla 
v. Fellesnemnda for Alver kommune – møtebok 2. oktober 2017 
w. Mulegheitsstudie Manger – orientering 
x. Orientering v/rådmann og ordførar 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Formannskapet i Radøy - 067/2017 
FS - handsaming: 
Folkekultursenter Tjorehagen melding a-f: Ordførar Jon Askeland orienterte om innspel og dialog 
knytt til eit mogleg folkekultursenter/museum i Tjorehagen. Ordføraren viste til at stiftinga 
Tjorehagen ikkje er informert om planane, og han meiner det ikkje er aktuelt å følgja opp denne saka 



før initiativtakarane har vore i dialog med stiftinga. Ordføraren peika også på at kommunen har 
påteke seg ansvar som eigar av Bogatunet og Syltastova, og at kulturminneplanen som no er på 
høyring også vil krevja økonomiske kostnader for kommunen. 
Formannskapet gav ordføraren full tilslutning til desse vurderingane. 
 
Innfartsparkering - melding h: Ordføraren orienterte om skriv frå Hordaland fylkeskommune. 
 
Interkommunal plan for sjøareal - melding m: Ordføraren informerte om at dei tre Alver-kommunane 
har signalisert at dei ikkje har kapasitet til å delta aktivt i ein akvakultur-plan no. 
 
Fellesnemnda for Alver kommune: Normann Sæbø (H) ser det som viktig at det blir klart definert kva 
fellesnemnda er og kva nemnda skal jobba med. Han uttrykte ein smule bekymring knytt til 
handsaming av ei sak som Sæbø meiner burde vore tatt til orientering og ikkje gjort vedtak i. 
 
Moglegstudie Manger: Kommunalsjef for drift og forvaltning, Lisbeth Alvær, orienterte om 
moglegstudien for Manger som no er lagt fram. Studien som er utarbeidd av Og Arkitekter, kjem med 
innspel til korleis bygningsmassen med rådhuset og gamle Prestegarden, med uteområde, kan 
utviklast når Radøy kommune har blitt ein del av Alver kommune. 
Alvær peika på at det er grunn til å tru at ein god del av dagens funksjonar på rådhuset blir flytta. 
Rapporten konkluderer med at det rådhuset har eit solid potensiale for alternativ bruk. T.d. er det 
peikt på at bibliotek og kulturskule kan leggast hit, gjerne i kombinasjon med øvingslokale. Frå før ligg 
kinosalen i rådhuset. 
Kommunalsjefen understreka at det så langt utelukkande er ei skisse med forslag som er lagt fram, 
og ikkje noko eksakt romprogram. 
 
Fleirtalet i formannskapet uttrykte begeistring over moglegstudien. Det er presentert ein god og 
spennande studie for mogleg framtidig bruk av huset. Ordførar Jon Askeland kalla studien for ei 
menneske- og aktivitetsorientert skisse. 
 
Silje Namtvedt (SP) peika på at kostnadane med moglege tiltak ikkje er tatt omsyn til. Ho fryktar 
dette blir dyrt. Ho peika vidare på at det er i aksen mellom Coop-bygget og Radøyhallen at straumen 
av barn og ungdom ferdast, og Namtvedt meiner difor at biblioteket bør liggja her. Ho etterlyste også 
ein plan for parkeringsplassar, noko ho meiner er mangelvare i sentrum. Namtvedt meiner 
kommunen ikkje må gje opp kampen for administrative arbeidsplassar på rådhuset. 
 
Landbrukskontoret: Silje Namtvedt (SP) kom med ei bekymringsmelding knytt til bemanninga på 
felles landbrukskontor for Austrheim, Fedje og Radøy. Rådmann Jarle Landås svara at arbeidet med å 
rekruttera ny medarbeidar på landbruksavdelinga i er igang, men at det i ein periode framover vil 
vera lågare bemanning. 
 
Matlevering: Anne Berit Bø Palmesen (SP) peika på at det er misnøye i barnehage og skule at det 
ikkje lenger er mogleg å kjøpa mat frå lokalbutikken. Dette inngår no som ein del av Bergensavtalen. 
Ho har fått tilbakemelding på at det også er ei tungvindt bestillingsordning. 
Rådmann Jarle Landås viste til at desse innkjøpa er ein del av Bergensavtalen, og at det viser seg 
vanskeleg å få gjort noko med dette. 
 
Budsjett 2018: Økonomisjef Sveinung Kvamme orienterte om utsiktene for Radøy-budsjettet for 
2018 på bakgrunn av det framlagde forslaget til statsbudsjett. Han peika mellom anna på dei 
negative konsekvensane det vil få for Radøy dersom forslag til endringar i eigedomsskattelova blir 
vedteke. 
Økonomisjefen presenterte også ei skisse til aktuelle investeringar for økonomiperioden 2018-21, 
med estimerte kostnader. Dersom "ønskjelista" skal realiserast vil samla kostnadar passera 220 mill. i 



perioden, og økonomisjefen signaliserte at det neppe er realistisk å gjennomføra investeringane i det 
tempo eller det omfang som førebels estimat viser. 
 
Krev lovutval for eigedomsskatt: Ordførar Jon Askeland viste til at Kommunenes Sentralforbund 
meiner det må setjast ned eit lovutval som ser på heile breidda i eigedomsskatte-ordninga i 
kommunane, og at dramatiske endringar i eigedomsskattelova ikkje må gjerast som ein del av 
statsbudsjettet. Lindås-ordføraren har fått politisk fullmakt både frå Lindås og Meland for å fronta 
dette synet under høyringa i stortingskomiteen. 
Formannskapet i Radøy gav full tilslutning til at også Radøy stiller seg bak desse vurderingane. 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering. 
 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert teke til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Planar for Tjorehagen - innspel frå Arbeidsgruppa for Folkemuseum og Folkekultursenter for 
Nordhordland 
Folkemuseum og folkekultursenter i Tjorehagen - brev frå Jon Eikemo juni 2017 
Folkemuseum og kultursenter i Tjorehagen - innspel Jostein Tjore 
Planar om folkemuseum i Tjorehagen - innspel frå Arne Høyland 
Planar for Tjorehagen - svar frå ordførar Jon Askeland 
Folkekultursenter - støtte frå RKS 
Protokoll valstyret Stortingsval 2017(139885) 
Innfartsparkering - brev Hordaland fylkeskommune 
Normalpolitvedtekt_Høyringsbrev 11.09.2017 
Forslag til ny normalpolitivedtekt - Nynorsk 
NGIR - framdriftsplan knytt til RenoNorden-konkurs 
Regionrådet _ protokoll 19. september 2017 
Interkommunal plan for sjøareal Prosjektplan - organisering - regionrådet 
Mulighetsstudie Nordhordland brann og redning _ rapport - regionrådet 
Nordhordland Brann og redning. Mulighetsstudie - rapport - regionrådet 
Status Biosfæreprosjektet Regionrådet 19.09.17 
U864 - Unitech - Salvage prosjekt _regionrådet 
Velferdsteknologiprosjektet - informasjonsskriv _ regionrådet 
Møtebok fellesnemnda 2_okt_2017 
Melding om oppstart av revisjon av lokal forskrift om utslepp frå mindre avlau (L)(142216) 
Forskrift_lokale_avlopsanlegg (L)(142146) 
Informasjon om prosjektet opprydding av avløpsanlegg i spreidd busetnad 200617 (L)(142164) 
Vassforvaltinga i kommunen for å nå miljømåla (L)(142151) 
 


